



ANEXO II - OBJETO
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO - RELAÇÃO DE ITENS

PROCESSO Nº	8.571/2023-PMM
PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº	033/2023-CPL/PMM
TIPO DE LICITAÇÃO:	Menor Preço Por Lote
OBJETO:	Registro de Preços para eventual aquisição de tintas para impressora, recarga de toner e contratação de serviço de manutenção de impressoras, para atender as necessidades do Serviço de Saneamento Ambiental de Marabá – SSAM.
SOLICITANTE:	Serviço de Saneamento Ambiental de Marabá - SSAM

LOTE 1 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPPS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUNT.	VL. UNIT. EST. MÉDIO	VL. TOTAL MÉDIO
1	Tinta T664120-AL à Preta (Epson EcoTank L395 Tinta) – Recipiente de 01 litro cada.	Unid	50	R\$ 64,00	R\$ 3.200,00
2	Tinta T664220-AL à Ciano (Epson EcoTank L395 Tinta) - Recipiente de 01 litro cada.	Unid	50	R\$ 64,00	R\$ 3.200,00
3	Tinta T664320-AL à Magenta (Epson EcoTank L395 Tinta) - Recipiente de 01 litro cada.	Unid	50	R\$ 64,00	R\$ 3.200,00
4	Tinta T664420-AL à Amarelo (Epson EcoTank L395 Tinta) - Recipiente de 01 litro cada.	Unid	50	R\$ 64,00	R\$ 3.200,00
5	Toner CB435/436/285/278A (HP LaserJet M1132 MFP)	Unid	100	R\$ 59,67	R\$ 5.967,00
6	Toner TN2370 (Brother DCP L2540DW)	Unid	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
Valor Total do Lote I - R\$ 24.767,00					

LOTE 2 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPPS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUNT.	VL. UNIT. EST. MÉDIO	VL. TOTAL MÉDIO
7	Serviço de manutenção de impressora: Epson Eco Tank L395.	Unid	43	R\$ 244,00	R\$ 10.492,00
8	Serviço de manutenção de impressora: Brother DCP L2540DW.	Unid	50	R\$ 259,00	R\$ 12.950,00
9	Serviço de manutenção de impressora: HP LaserJet M1132 MFP.	Unid	45	R\$ 239,00	R\$ 10.755,00
Valor Total do Lote II - R\$ 34.197,00					

VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$58.964,00 (cinquenta e oito mil novecentos e sessenta e quatro reais).
, obtidos a partir de pesquisas de preços orçadas pelo Serviço de Saneamento Ambiental de Marabá - SSAM e juntadas aos autos do processo licitatório.